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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022/2024 n. 5 del 29/12/2022
 

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.0002 0,00 0,002022 199.886,34 0,00 199.886,34 0,00 199.886,34CP

0,00 0,00 199.886,34 0,00 199.886,34CS

 TRASFERIMENTI  MINISTERO  A DESTINAZIONE VINCOLATA 

 
Note var.: NOTA MIPAAF 631700 DEL 09/12/2022

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

199.886,34

199.886,34

0,00

0,00

199.886,34

199.886,34

0,00 199.886,34

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

199.886,34

199.886,34

0,00

0,00

199.886,34

199.886,34

0,00 199.886,34

CS 0,00 0,00 199.886,34 0,00 199.886,34

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 199.886,34 0,00 199.886,34 0,00 199.886,34

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 199.886,34 0,00

199.886,34

199.886,34

199.886,34 0,00

0,00 0,00 199.886,34 0,00 199.886,34CP

CS 0,00 0,00 199.886,34

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

09051.03.0094 0,00 17.180,002022 199.886,34 0,00 217.066,34 0,00 217.066,34CP

0,00 17.180,00 199.886,34 0,00 217.066,34CS

REALIZZAZIONE PROGETTI CON QUOTE A DESTINAZIONE 

VINCOLATA
Note var.: MIPAAF NOTA 631700 DEL 09/12/2022 

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP

CS

0,00

0,00

17.180,00

17.180,00

199.886,34

199.886,34

0,00

0,00

217.066,34

217.066,34

0,00 217.066,34
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Impegnato 

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

0,00

0,00

17.180,00

17.180,00

199.886,34

199.886,34

0,00

0,00

217.066,34

217.066,34

0,00 217.066,34

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

0,00

0,00

17.180,00

17.180,00

199.886,34

199.886,34

0,00

0,00

217.066,34

217.066,34

0,00 217.066,34

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP

CS

0,00

0,00

17.180,00

17.180,00

199.886,34

199.886,34

0,00

0,00

217.066,34

217.066,34

0,00 217.066,34

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 199.886,34 0,00

199.886,34

199.886,34

199.886,34 0,00

0,00 17.180,00 217.066,34 0,00 217.066,34CP

CS 0,00 17.180,00 217.066,34

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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